
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

Dotaz č. 1 

Vážený zadavateli, 

chtěli bychom Vás opětovně laskavě požádat o prodloužení termínu k podání nabídky, a sice z důvodu blížícího 
se konce roku a časové vytíženosti výrobce i naší společnosti. Termín žádáme prodloužit alespoň do 9.1.2023. 

Děkujeme za pochopení. 

Dotaz č. 2 

Vážení, 

s ohledem na současný velmi nejistý vývoj cen materiálů a dalších nákladových vstupů Vás žádáme o možnost 
předložit naši nabídku se základní cenou, aktualizovanou materiálovou klausulí. 

Děkujeme za pochopení. 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel s ohledem na povahu a rozsah předmětu plnění sektorové veřejné zakázky rozhodl o prodloužení lhůty 
pro podání takto: 

 

Původní lhůta:   20. 12. 2022 v 10:00 hod. 

Nová lhůta:      9. 1. 2023 v 10:00 hod. 

 

 

    Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

Vypínače VVN 



Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel sděluje, že navrhovanou materiálovou klausuli nebude akceptovat. 

 
 
 
V Brně dne 13. 12. 2022 
 
 
 
 
 
______________________    

EG.D, a.s.      

Mgr. Alena Jagošová      
manažer veřejných zakázek 


		2022-12-13T10:17:29+0100
	Mgr. Alena Jagošová




